１月配架図書 ※配架日 1 月 31日（土曜日） 9:00～

作品名 著者名 作品名 著者名

アルジャーノンに花束を（新版） ダニエル・キイス ついでにジェントルメン 柚木 麻子

キネマの神様 原田 マハ 総理の夫（新版） 原田 マハ

生きるぼくら 原田 マハ 火の粉 雫井 脩介

ソウルメイト 馳 星周 雨降る森の犬 馳 星周

成瀬は都を駆け抜ける 宮島 未奈 僕には鳥の言葉がわかる 鈴木 俊貴

永遠をさがしに 原田 マハ でーれーガールズ 原田 マハ

翔ぶ少女 原田 マハ 小説星守る犬 原田 マハ

老人ホテル 原田 ひ香

大道 コミュニティハウスだより

令和 8 年 1 月発行

令和 8年 4月から、下記の通り休館日及び開館時間を変更さ

せていただきます。

ご利用の皆さまのご理解とご協力をお願いします。

日曜日～火曜日     9:00～17:00

水・木・土曜日     9:00～21:00

金曜日         休館日

※休館日だった火曜日を開館し、21:00 まで開館していた日曜日、

月曜日そして火曜日を 17:00 閉館とさせていただきます。

※配架図書は予告なく変更する場合があります

〒236-0035 横浜市金沢区大道 2-3-1 電話 045-788-2626 休館日 毎週火・金曜日

URL https://officekanazawa.org/

休館日及び開館時間変更のお知らせ